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Ky orgon botues éshté krijuar me idené fillestare té promovimit té aktiviteteve té Kryetarit té
Komunés dhe drejtoréve té drejtorive pérgjaté muajve té vitit 2020, réndésia e botimit té buletinit disa
heré né vit géndron né dhénien e mundésisé pér informacionet mbi vendimet, zbatimin e politikave
dhe rezultatet e aktiviteteve té Komunés sé Rahovecit né ményré té tillé qé té mundésojmé qé qytetari
té ndjeké dhe té kontribugjé né ményré efektive né punén e institucioneve lokale.

Muaji mars i vitit 2020, éshté karakterizuar me njé séré aktivitetesh, por edhe me shfagjen e
pandemisé COVID-19, situaté kjo e cila ka sjellur mjaft véshtirési edhe né Komunén e Rahovecit.

Me ané & kétij buletini mujor pér muagjin mars ne jemi munduar té paragesim me fotografi dhe né
detaje masat e ndérrmarra, veprimet konkrete nga ana e Kryetarit té Komunés sé Rahovecit dhe
Shtabit té Posacém Emergjent né Komunén e Rahovecit, shtab ky i themeluar pér parandalimin e
pérhapjes sé virusit korono.

Poashtu, pérmes kétij buletini do poragiten edhe aktivitete té ndryshme té Kryetarit té Komunés sé
Rahovecit, 2.5majl Latifi dhe drejtoréve t€ drejtorive né Komunén e Rahovecit.
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Kryetari Latifi ka pritur né takim Kolonel Natale GATTI,
Komandant i Komandés Regjionale té KFOR-it, regjioni i
Pejés s& bashku me bashképunétoré. Né takim u diskutua
pér giendjen e siguris& komunale e cila &shté e geté dhe
stabile, pér bashk&punimin dhe gatishmériné e
pérbashkét pér ruajtjen e qetésisé, sigurisé dhe pages né
vend.

Komuna e Rahovecit u rendit e para nga 38 komunat e
Kosovés nga Instituti Demokratik i Kosovés KDI pér
transparencé dhe llogaridh&nie komunale, né kuadér té
Transparometrit komunal, i cili u zhvillua pér vitin 2019 né
té gjitha komunat e Kosovés.
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Kryetari, z.5malL Latifi ka pritur né njé takim mikprités,
Konsullin Gjeneral turk Serdar Ozaydin. N& takim Kryetari
Latifi e informoi pér vazhdén e aktiviteteve komunale,
investimet dhe punét qé po vazhdojné té béhen, poashtu
e falénderoi pér pérkrahjen dhe mundésingé e shtimit té
bashképunimit né fusha t& ndryshme.

Kryetari, z.5majl Latifi ka mbajtur takimin e radhés
me Grupin Punues pér Performancé Komunale. Nga
ta ai kérkoi té shtohet angazhimi dhe té rritet
pérkushtimi gé té kemi njé performancé té duhur
pérfshiré planifikimin urban e rural, menaxhimin ¢
mbeturinave si akter kryesor i mbrotjes sé mjedisit,
sh&rbimet publike, shéndetésore dhe kulturore.

Né shénimin e 22-vjetorit t& Epopesé sé lavdishme té
Ushtrisé Clirimtare té Kosoveés, Kryetari Latifi me
bashképunétorég, invalidé e veterané si dhe gytetaré
té komunés s& Rahovecit, béné homazhe dhe kujtuan
me dhimbje e krenari sakrificén dhe heroizmin e
Familjes Jashari dhe ié gjithé déshmoréve t& réné pér
liriné e Atdheut.

| pranishém né Krushé t& Madhe né shénimin e 22 vjetorit té
Epopesé sé lavdishme té Ushtrisé Clirimtare té Kosovés, bashké
me pjesétarét e Akademisé Ushtarake t& Kosovés, té priré nga
Komandanti i Akademisé Ushtarake - Major Vegim Krelani,
ishte edhe Kryetari, 2.5majl Latifi.
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Eshté mbajtur trajnimi me fermerg blegtor me temén:
“Menaxhimi i silazhit dhe standardet e BE-sé& pér ndértimin
e stallave té gjedhit, veganérisht drita, ajri dhe uji”.

Ky trajnim éshté organizuar nga drejtoria e Bujqésisé,
Pylitarisé dhe Zhvillimit Rural, né bashképunim me
kompaning& ALMAKO-QFPB (Qendra e formimit profesional
té Blegtoréve), me ligjérues Austriak ing. Franz Riegler.

Kryetari 2. Smajl Latifi s& bashku me drejtorin e DBPZHR-sé
z. Berat Duraku, takuan Ministrin e Bujgésisé, Pylltarisé dhe
Zhvillimit Rural, z. Besian Mustafa, ndér tjera Kryetan Latifi i
ka shprehur Minsitrit Mustafa, disa nga kérkesat primare té
cilat jané té réndésishme pér fermerét e komunés soné.

Disa nga projektet n& implementim nga Drejtoria e ShErbimeve Publike, t& paraqitura me fotografi:

o  Ndértimi i trotuaréve né Ratkoc;
*  Ndé&rtimi i rrjetit t& ujérave fekale né Dobidol;
e Rrjeti i ujasjell&sit pér ujé té pijshém né Pastasel.
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Pamije t& realizuara gjaté punimeve pér ndértimin e
rrugés me elemente betoni né Rahovec.

Ndértimi i trotuaréve né Opterush&. Punimet jang duke
vazhduar nga rruga Rajonale Rahovec-Suhareké né drejtim té
gendraés sé fshatit.

Drejtori i DUPMM-sg&, z.Rumir Zhuniqi i shogéruar nga
kryetarii fshatit Sopnig, Mensur Gashi, vizituan punimet
pér ndértimin e parkut dhe parkingut né kété fshat, qé
éshté investim i Komunés sé Rahovecit né kuadér té
projektit pér ndértimin e 8 pargeve.

N& mbledhjen e mbajtur me drejtorét e shkollave, drejtori i
DKA-s&, z.Avni Morina ka diskutuar pér mbarévajtien e
procesit edukativ dhe arsimor, pér ecuriné e procesit té
vlerésimit té brendshém né shkolla, pér pérgatitjet gé duhet
béré pér organizimin e garave komunale me nxénés.

Poashtu, bashké me drejtorét, biseduan edhe pér pérgatitjet
pér festimin e 7 Marsit- Dités s& Mésuesit.
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Pér nder t& 7 Marsit - Dités sé& Mésuesit dhe Shkollés s&
Paré Shqipe, Drejtoria Komunale pér Arsim organizoi
dhe mbajti njé program festiv. Me kété rast, DKA ndau
mirénjohje pér mésimdh&nésit e pensionuar dhe pér
ata gé nuk jané né mesin toné, por gé dhané kontribut
té gmuar pér arsim né komunén toné.

Zbatimi i programit "ASSET"

Makerspace prané shkollés "Xhelal Hajda-Toni", fotografi e
realizuar nga drejtori | DKA-s&, z.Avni Morina gjaté vizités
né kété shkollé.

Drejtori | DKA-s&, z.Avni Morina ka vizituar Qendrén e
Karrierés né SHML "Xhelal Hajda-Toni", gendér kjo e cila
éshté furnizuar me pajisje té sofistikuara, me té cilat
nxénésit zhvillojné ideté e tyre krijuese.

Vazhdon ndértimi i cerdhes pér fémijé né Krushe té& Madhe.
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Fotografi té realizuara gjaté vizités sé drejtorit t& DKA-sé,
2.Avni Morina né projektin: Ndértimi i objektit té ri té
shkollés "Liria" né Fortesé dhe sallés sé edukatés fizike.

Kryetari Latifi, i shogéruar nga Nénkryetari z.Fatmir Iska, drejtori i
DSHMS-sé z. Samir Mustafa drejtori i Inspektoratit z.Besnik Hoti
dhe drejtori i DBPZHR-s& z. Berat Duraku, vizituan QKMF- né "
Fahredin Hoti"- Rahovec dhe QMF-té né Ratkoc dhe Krush@ té
Madhe pér té shgyrtuar situatén né komunén e Rahavecit dhe pér
t'u informuar rreth pérgatitjeve gé jané béré pér t'u ballafaguar
me COVID- 19.

A Kryetari Latifi i shoqéruar nga bashképunétorét dhe
drejtori i DSHP-sé&, s& bashku me banorét e fshatit Pastasel,
morén pjesé né njé ngjarje té njé réndésie jetike, pas shumé
pérpjekjesh dhe njé pune plot pérkushtim u bé LESHIMI 1
UJIT TE PUISHEM pé&r 1500 banoré té fshatit Pastasel.

Né funksion té mbrojtjes sé shéndetit publik t& popullatés dhe menaxhimit
1é situatés nga pérhapja e Covid-19, Komuna e Rahovecit ka ngritur né
nivel té larté gatishméring pér t'u ballafaquar me raste eventuale té kétij
virusi, duke ndérrmarr masat e nevgjshme pér parandalimin e infeksionit
nga CoronaVirusi (COVID-19), duke béré késhtu dezinfektimin e té gjitha
objekteve dhe institucioneve publike, duke pérfshiré té gjitha
vendbanimet e komunés sé Rahovecit.
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Eshté formuar Shtabi i Posag&m Emergjent n& Komunén e Rzhovecit i cili udh&hiqet nga Kryetari,
z.5majl Latifi, kurse né té b&jné pjesé; Kryesuesi i KK, drejtorét kemunal, drejtori i OKMF-s&, Komandanti
i Stacionit Policor né Rahovec si dhe Komandanti i Njésisé sé Zjarrfikésve.

Ky shtab emergjent ka pé&r detyré t& ndérrmarré t& gjitha masat e nevojshme pér parandalimin e
infeksionit nga CoronaVirusi{COVID- 19}, duke pérfshiré kontrollin e zbatimit t& masave té marrura nga
Qeveria e Republikés sé Kosovés.
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Pas vendimit té fundit té Qeverisé sé Republikés sé Kosovés, pér
reduktimin e zyrtaréve népér institucione, Kryetari Latifi ka mbajtur
mbledhje té jashtézakonshme me drejtorét, si Kryetar i Komunés (Shef i
shtabit lokal emergjent), duke u mbéshtetur né vendimin e Qeverisé
Nr/08 Pika nr.9, ka marré kété vendim:

Reduktohet stafi i zyrtaréve komunal né té gjithé sektorét pérveg:
personelit shéndetésor dhe Inspektoriatit komunal, si masé preventive
ndaj infeksionit Corona Virus (COVID -19}.

Pas rritjes sé& panikut jo real t& gytetaréve mbi mungesén e
produkteve té grurit (miellit), Kryetari, 2.5majl Latifi ka vizituar
ndérmarriet “M-Sillosi” né Xérxe, “Vetoni” né Rahovec dhe
“Burimi” né Cifllak, pér t'u informuar me gjendjen reale t&
kapaciteteve prodhuese né kéto ndérmarrje. Nga
menaxhmentet e tri ndérrmarrjeve: “M-5Sillosi”, Vetoni” dhe
“Burimi”, ai mori konfirmimin dhe garancingé qé té tri kéto

ndérrmarrje kané kapacitete té mjaftueshme té furnizimit pér t'i
pérmbushur kérkesat e gytetaréve.
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Kryetari Latifi ka vizituar Qendrat Tregtare: QTX dhe Super
Viva né Xémxé, ETC-né, Super Viva dhe Viva Fresh Store né
Rahovec, pér t'u interesuar né lidhje me menaxhimin dhe
mbarévajtjen e masave mbrojtése té punonjésve si dhe mbi
giendjen e furnizimeve me artikujt themeloré. Ai ka
falénderuar bizneset pér bashképunimin e tyre né
menaxhimin e késaj situate dhe ka apeluar qé té respektojné
vendimin e Qeverisé s& Republikés s& Kosovés pér mos rritjen
e ¢mimeve té produkteve, pa pasur nevojé té marrin masa

ndéshkuese nga Inspektorati komunal té cilét do té jené vazhdimisht né terren pér té pércjellur situatén.

Dezinfektimi i té gjitha rrugéve dhe mjediseve t& vecanta né té gjitha vendbanimet, fshatrat dhe lagjet
periferike, té gytetit té RahovecitJ,

NDIHMOHEN 250 FAMILIE NE NEVOIJE TE KOMUNES SE RAHOVECIT
(shp&rndarja e pakove éshté duke vazhduar)

Komuna e Rahovecit ka pranuar njé denacion prej 250 pako ushgimore
me artikuj themeloré dhe miell, nga ndérrmarrja “VIVA FRESH STORE".
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Né frymén e pérpjekjeve pér t& parandaluar infeksionin COVID-19, _;._'1'.'-'1-:5;'!_] &
Kryetari, z.5majl Latifi, ka vendosur qé Shtabit té Posagém Emergjent né g—é&:’i“z;&“ﬁ
Komunén e Rahovecit ti bashkohen edhe: KRYETARET DHE KESHILLAT E + et
FSHATRAVE DHE LAGJEVE URBANE NE QYTETIN E RAHOVECIT. E—‘“;—-—t_-";:_:__:_ ==
Nénshtabet e formuara né secilin fshat dhe lagje té qytetit t& Rahovecit e
do té udhiéhigen nga kryetarét e késhillave té fshatrave dhe lagjeve e
urbane dhe jané né koordinim té ploté me Shtabin e Posagém Emergjent [

té& Komunés s& Rahovecit. B =

Situata e krijuar nga virusi COVID-19 nuk ka krijuar ndonjé problem
tek fermerét pér té vazhduar punét e tyre agroteknike. P&r té paré
nga afér gjendjen e fermeréve, Drejtori i DBPZHR-s&, z.Berat Duraku
ka vizituar disa nga fermerét e komunés soné duke i'u uruar shéndet,
puné té mbaré dhe té palodhshme.

Drejtori i BPZHR-sg, z.Berat Duraku ka vizituar fermerin nga Krusha e

. . Madhe, i cili mirret me kultivimin e fidaneve té perimeve, né ményré
! qé té rritet numri i fidaneve dhe té krijojé t& ardhura shtesg nga ky

. sektor, nga thirrja e fundit qé éshté hapur nga Komuna e Rahovecit,
pérkatésisht nga Drejtoria e Bujqésisé ai ka pérfituar njé serré me

sipérfage prej 5 ari.

Drejtori i BPZHR-s&, z.Berat Duraku ka vizituar fermén e Ismet

Kastratit né fshatin Zatrig, pér té paré sé aférmi procesin e gethjes
sé deleve.
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Né Celing, Fortesé e Brestoc, Kryetari, 2.5majl Latifi me bashképunétoré, kryetaré té fshatrave,
pérfagésues té OVL-sé&, familjaré té té rénéve, béné homazhe dhe nderime, pér t& shénuar 21 vietorin e
té vraréve gjaté vitit 1999 né kéto fshatra, té cilét u vrang barbarisht nga paramilitarét serb.

Né& kété gjendje népér té cilén po kalon vendi yné, né njé koh& kur
pandemia globale Covid 19, ka marré pérmasa té shtrirjes edhe né
Kosové, bizneset tona po vazhdojné, traditén, humanizmin dhe
solidaritetin, né mbéshtetje t& qytetaréve. Né kété kuadér kompanité:
“Elkos Group-Etc”, “Devolli Corporation”, “Devolli Group”, sot kané
ndihmuar 400 familije né komunén e Rahovecit me: 400 thasé miell,
800 litra qumaésht dhe 800 litra léngje.

Komuna e Rahovecit ka pranuar njé donacion nga “BIO-PAK SH.P.K"
me pronar 2. Ismet Haxhimurati nga Rahoveci, 400 euro, vleré
monetare e dhuruar me té cilat jané bleré 404 litra vaj, ku do t'ju
dhurohen familjeve né nevojé nga komuna e Rahovecit, si pjesé e
pakove té tjera té dhuruara. '

N& 21-vjetorin e masakrés sé Krushés s& Madhe, Kryetari, z.Smajl Latifi
me bashképunétord, invalidé e veterand, familjaré té té rénéve, béné
homazhe dhe nderime, te Kompleksi Pérkujtimor né Krushé té Madhe,
ku kujtuan dhe nderuan té gjithé ata qé u vrang, masakruan e u
zhdukén nga okupatori serb né luftén pér liri.
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Kompania “Stone Castle Vineyards and Winery” i ka dhuruar
Ministrisé sé& Shéndetésisé njé donacion prej 10.000 litrave té
alkoolit etilik (destilat), i cili do t'ju shérbejé institucioneve
shéndetésore. Gjithashtu, ajo i ka dhuruar destilat edhe Komunés
sé Rahovecit dhe Stacionit Policor né Rahovec, si nevojé € jona pér
parandalimin e pérhapjes sé Covid-19.

Kryetari Latifi me bashk&punétoré si dhe pérfagésues té OVL-sé,
kujtuan déshmorét dhe martirét e lirisé né fshatin Retijé.

Shoqata Bamirése “letimat e Ballkanit” e udhéhequr nga hoxha i
nderuar Halil Kastrati, ka dhuruar 100 thasé miell dhe 100 pako
ushgimore bazike, pér familjet n& nevojé té komunés sé Rahovecit,
pas situatés sé krijuar me pandeminé& COVID-19.

QENDRAT E MIEKESISE FAMILARE NE KRUSHE TE MADHE DHE RATKOC NE SHERBIM TE QYTETAREVE
EDHE DITEN E SHTUNE PUNOHET ME ORAR TE RREGULLT- Fotografi té realizuara gjaté vizités sé
Kryetarit Latifi dhe drejtorit t& DSHMS-sé z.Samir Mustafa.
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N& fshatrat Bratotin dhe Drenoc, punimet né rrugét fushore
jané duke vazhduar edhe né kéto dité té pandemisé. l
Kryetari Latifi s& bashku me drejtorin Duraku kané zhvilluar

njé vizité ku jané njoftuar me ritmin e punimeve qé po
zhvillohen né kéto rrugé.

Né vazhdén e punimeve té cilat jan& duke u zhvilluar né projektin pér
rregullimin e rrugéve fushore, drejtori i BPZHR-sé, z. Berat Duraku 58
bashku me kryetarin e fshatit né Vrajaké kan@ vizituar rrugét té cilét
do té rregullohen né kété fshat.

Pérmes njé njoftimi t& béré né facebook, drejtori i Drejtorisé pér
Puné Inspektuese, z.Besnik Hoti, ka béré té ditur se té githa furrat
dhe operatorét tjeré ekonomik OBLIGOHEN, gé té béjné
ambalazhimin e bukéve dhe produkteve té tjera té miellit.

Gjithashtu, OBLIGOHEN qé& personelin t'a paisin me mjete
mbrojtése.

N& kuadér t& projektit “Shtigjet e Ecjes”, kané filluar punimet edhe pér
ndértimin e Shtegut té Ecjes "LULET E MARSIT”, né Krushé té Madhe.
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Kryetari, z.5majl Latifi me bashk&punétoré, késhillin e fshatit dhe
pérfagésues t& OVL-sé né Rahovec, kujtuan e nderuan déshmorét
si dhe gytetarét e paarmatosur gé u vrané e u masakruan nga
pushtuesi serb n& Opterushé, ku 4 prej tyre jané té pagjetur.

Né mbledhjen e mbajtur té& Kuvendit Komunal, éshté miratuar
propozim-vendimi i Kryetarit, z.Smajl Latifi p&r miratimin e mjeteve
financiare né vleré prej 10.000 euro, pér menaxhimin e situatés sé
krijuar nga virusi COVID-19.

Pas situatés sé krijuar sé& fundmi nga pandemia e shfaqur COVID-19, sot
Kuvendi Komunal Rahovec, me qéllim té krijimit té lehtésirave pér
bizneset e komunés soné ka marré kété VENDIM: Té gjitha bizneset qé
operojné né komunén e Rahovecit, e qé gjithsej jané 31, t& cilét kané
kontraté pér shfrytézimin e objekteve komunale, lirohen nga pagesa e
qirasé mujore pér periudh&n; (mars-maj 2020}, lirchen nga taksa
komunale t& gjitha bizneset qé veprimtariné e tyre e ushtrojné né
komunén e Rahovecit, té cilét aktualisht jané té ngarkuar me
rregulloren aktuale pér taksa komunale, (mars-maj 2020).

Kompania “Bodrumi i Vjetér” me pronar z. Ruzhdi Haxhijaha, ka
dhuruar 1000 copé (100ml} dhe 600 copé {500ml) dezinfektues
pér duar, i cili do té shiérbejé pér parandalimin e COVID-19 t&
gjithé punonjésve t& Koemunés s& Rahovecit, té Qendrés Kryesore
té Mjekésisé Familjare dhe Stacionit Policor né Rahovec.
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N& 21-vjetorin e rénies sé 106 civiléve té vraré me 31 mars
1999, jané béré homazhe dhe nderime tek varrezat né
fshatin Pastasel. Né homazhe dhe nderime té pranishém
ishin: Kryetari i Komunés sé Rahovecit, z.5majl Latifi me
bashképunétor, pérfagésues té OVL e UCK —sé Dega
Rahovec,

Teqeja e Madhe e Halvetive, pérkatésisht prijési i saj Shejh Besim
Shehu, ka dhuruar: 100 pako ushgqimore dhe 100 thasé miell pér
familjet n& nevojé té komunés sé Rahovecit.

Pastrimi i rrugéve né fshatin X&rxé, do té béhet edhe larja e rrugéve nga
kompania Ekodrinia.

Mbi 70 oré né ballafagim t& drejtépérdrejté me zjarrin, jané shp&tuar
shumé hektar pyje por edhe shumé hektar té tjeré jané djegur, drejtori i
DMSH-s&, z. Hasan Pérboagi ka apeluar tek gytetarét e komunés sé
Rahovecit té shtojné kujdesin dhe t& mos ndezin zjarre t& géllimshme, ai
poashtu ka falénderuar zjarrfikésit, njésiné e pylltarisé né Rahovec,
vullnetarét e DBPZR-sé si dhe drejtorat e DSHP-sé dhe DBPZHR-sé pér
ndihmén dhe angazhimin.
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PERFUNDIM

Ky buletin pérmbledhés poraget thekset kryesore t& aktiviteteve qé kané ndodhur gjaté késaj periudhe
(mars 2020).

Edhe pse fusha e geverisjes sé miré éshté mjaft e gjeré, njé aspekt i réndésishém i saj g€ éshté i
pashmangshém pér ta plasuar qytetarin né vend gendror éshté liria e informimit. Informacioni éshté
themeli i geverisjes sé miré, jo vetém sepse e rrit efikasitetin por gjithashtu sepse i fugizon qytetarét
dhe mundéson shpérndarje té barabarté té pérfitimeve nga zhvillimi i pérgjithshém né vend, andaj
duke dashur qé té jeté sa mé transparente me publikun, Komuna e Rahovecit pérmes kétij dokumenti
ka ofruar njé pasqyré té pérgjithshme té aktiviteteve té saj, pér t"iu dhéné mundési qytetaréve qé té
njohin e vlerésojné punén e institucioneve komunale.

Komuna e Rahovecit ka véné né funksion kéto parime pérmes formave té ndryshme té komunikimit
me qytetaré, tokimeve té drejtpérdrejta, informimit publik dhe gfarédo metode tjetér pérmes sé cilés
transparenca té ndikojé né avancimin e vetéqgeverisjes lokale.

Pérveg konsultimit dhe komunikimit, kéto dokumente forcojné lidhjet e gytetaréve me komunén dhe
rrisin besimin qé e gézojné zyrtarét publik né nivel lokal.

Vérejtje: Listo e vendimeve té marra nga ana e Kryetarit té Komunés, do té publikohet vegmas ditét né
vifim.

Rahovec, 1 prill 2020
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